
Tukuma iela

Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

Aurora

Arkādijas parks

Torņakalna iela

Aurora

Arkādijas parks

Torņakalna iela

Tukuma iela

Saules aleja

Saules aleja

Ārlavas iela

Ārlavas iela

25.autobusa maršruta satiksmes organizācijas shēma 2014.gada 

25.oktobrī no plkst. 8.00 līdz plkst. 18.00

Virzienā uz pilsētas centru pa maršrutu līdz Ojāra Vācieša ielai, tālāk pa 

Ojāra Vācieša ielu, Mārupes ielu un tālāk pa maršrutu;

Virzienā uz Mārupi pa maršrutu līdz Mārupes ielai, tālāk pa Mārupes ielu, 

Ojāra Vācieša ielu un tālāk pa maršrutu;

  25.autobusa maršruts

  Maršrutā slēgtās pieturvietas

  Pieturvietas apvedceļa laikā



Mārupes iela

Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

Aurora

Arkādijas parks

Aurora

Arkādijas parks

Saules aleja

Saules aleja

Satiksmes iela

44.autobusa maršruta satiksmes organizācijas shēma 2014.gada 

25.oktobrī no plkst. 8.00 līdz plkst. 18.00

Virzienā uz Zolitūdi pa maršrutu līdz Ojāra Vācieša ielai, tālāk pa Ojāra 

Vācieša ielu, Mārupes ielu, Liepājas ielu un tālāk pa maršrutu;

Virzienā uz Ziepniekkalnu pa maršrutu līdz Liepājas ielai, tālāk pa 

Liepājas ielu, Mārupes ielu, Ojāra Vācieša ielu un tālāk pa maršrutu;

  44.autobusa maršruts

  Maršrutā slēgtās pieturvietas

  Pieturvietas apvedceļa laikā

Mārupes ie
la

Torņakalna iela

Torņakalna iela

Satiksmes iela


	25 44  Maza Maza nometnu iela I posms.vsd
	25
	44


